
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №92 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 43 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7145046 730307
Андрощук Віра Віталіївна 081539 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

427

2 8023361 730307
Березій Інна Олександрівна 174612 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

459

3 7168356 730307
Бондаренко Тетяна Анатоліївна 082241 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

404

4 7178200 730307
Буймова Лариса Григорівна 084368 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

440

5 7168425 730307
Бурлака Олена Василівна 166717 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

420

1                 /  43



6 7132026 730307
Гетманенко Юлія Володимирівна 076697 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

465

7 7145328 730307
Гуральська Крістіна Валентинівна 081542 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

410

8 7132064 730307
Гуржій Ірина Олександрівна 076689 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

462

9 7168567 730307
Євсін Леся Леонідівна 081774 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

406

10 7145502 730307
Інченко Анжела Миколаївна 081543 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

434

11 7168368 730307
Кабанець Аліна Валентинівна 082242 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

462

12 8019604 730307
Квасюк Анастасія Володимирівна 174610 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

461

13 7168377 730307
Кирдей Оксана Володимирівна 082243 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

424

14 7177671 730307
Кириленко Наталія Вікторівна 081541 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

466

15 7145943 730307
Кононенко Наталія Валеріївна 081538 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

414

16 7954432 730307
Король Вікторія Юріївна 174604 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

461

17 7146093 730307
Кушель Марія Сергіївна 081548 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

422

18 7168435 730307
Лутій Ольга Миколаївна 166718 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

420

2                 /  43



19 7168330 730307
Мейгеш Лідія Сергіївна 081547 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

435

20 7177843 730307
Мойсєєва Оксана Володимирівна 082245 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

459

21 7173273 730307
Назаренко Аліна Павлівна 166723 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

437

22 7168337 730307
Наумова Марія Володимирівна 081550 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

420

23 7176004 730307
Попадюк Інна Миколаївна 166729 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

436

24 7132126 730307
Саруханян Каріне Артурівна 076691 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

399

25 7176333 730307
Скрипай Дарія Олегівна 112172 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

435,5

26 7176998 730307
Стальмахович Оксана Вікторівна 008581 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

440

27 7175948 730307
Тодоровська Альона Олексіївна 152987 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

464

28 7168544 730307
Уласюк Інна Ігорівна 000522 B20 31.01.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

441,3

29 7176473 730307
Хмелярова Тетяна Анатоліївна 081540 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

436

30 7168411 730307
Хоменко Олена Василівна 082249 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

417

31 7132196 730307
Шевчук Олена Володимирівна 076690 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

436

3                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7135866 730305 Блищик Сніжана Миколаївна 081769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

485

2 7138563 730305 Грицевич Наталія Леонідівна 081777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

478

3 7356317 730305 Дідухова Оксана Василівна 076688 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

500

4 7135954 730305 Долінська Ганна Василівна 081782 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

486

5 7168444 730305 Житар Тетяна Володимирівна 082726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

448

6 7135970 730305 Задніпряна Валерія Валеріївна 081787 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

502

7 7178981 730305 Кабанова Світлана Іванівна 081458 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

431

8 7135990 730305 Крамаренко Тетяна Анатоліївна 081780 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

418

4                 /  43



9 7355243 730305 Михайльонок Альона Ігорівна 167895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

430

10 7140359 730305 Полева Марія Ігорівна 081537 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

480

11 7178862 730305 Рибачок Ірина Володимирівна 081461 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

442

12 7179121 730305 Савченко Анастасія Сергіївна 082720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

474

13 8302695 730305 Самарчук Тетяна Олегівна 012671 B16 29.02.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

416,3

14 7139765 730305 Сніцарук Вікторія Миколаївна 081545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

471

15 7138968 730305 Тетьоркіна Мирослава Олегівна 080910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

478

16 7359464 730305 Шавловська Євгенія Вячеславівна 256753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

461

5                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7165872 713214 Дреова Людмила Олегівна 082723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

452

2 7351888 713214 Ковтун Ольга Володимирівна 256711 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

451

3 7132339 713214 Мєшкова Олена Миколаївна 082730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

408

4 8244461 713214 Новосад Марія Сергіївна 082716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

426

5 8290404 713214 Присяжнюк Оксана Анатоліївна 093932 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Психологія

445,5

6 7132302 713214 Прус Ганна Миколаївна 078101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

426

7 8094597 713214 Романюк Анастасія Валеріївна 256750 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

420,5

8 8244300 713214 Стасюк Тетяна Олександрівна 082718 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

418

6                 /  43



9 7132417 713214 Ткачук Наталія Олександрівна 082722 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

427

10 7950712 713214 Фоміна Ірина Сергіївна 084442 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

427

11 7132451 713214 Швиденко Надія Костянтинівна 082719 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

408

7                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8061684 677561 Арабаджи Ганна Миколаївна 101256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

456

2 7193135 677561 Вацман Тетяна Анатоліївна 107058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

368

3 7131566 677561 Гурай Анна Василівна 179392 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

493

4 7131626 677561 Деруга Яна Іванівна 236147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

437

5 7144719 677561 Коберник Тетяна Олександрівна 261517 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

455

6 7432394 677561 Полтавчук Вікторія Вікторівна 101249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

457

7 7155322 677561 Харитонова Марина Миколаївна 41296703 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

416,8

8 7131505 677561 Черевко Ірина Сергіївна 179391 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

435

8                 /  43



9 7433396 677561 Шкуратова Тетяна Олександрівна 100658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

417

10 7162632 677561 Юрпольська Ірина Олександрівна 101251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

447

9                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7431399 726878 Арнаут Тетяна Анатоліївна 033851 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

467,5

2 8002121 726878 Білозор Неля Василівна 236151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

488

3 7148876 726878 Богдан Діана Володимирівна 107060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

404

4 7136045 726878 Бутко Марія Олександрівна 099858 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

423

5 7832018 726878 Голубенко Тетяна Олександрівна 100671 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

414

6 7136065 726878 Гуртовенко Лілія Петрівна 107592 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

500

7 8323643 726878 Долгорук Олеся Олександрівна 099843 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

428

8 7931553 726878 Іващук Людмила Григорівна 099850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

429

10                 /  43



9 7834742 726878 Капелюха Анна Сергіївна 099838 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

416

10 7430748 726878 Кауліна Галина Віталіївна 099836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

465

11 7157407 726878 Кіба Світлана Федорівна 099853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

424

12 7136064 726878 Коберник Анна Василівна 236149 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

495

13 7997532 726878 Колосова Алла Сергіївна 179382 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

391

14 7136020 726878 Мазур Катерина Сергіївна 100655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

414

15 7580917 726878 Мельник Ірина Сергіївна 138689 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

444

16 7155663 726878 Олійник Юлія Станіславівна 107590 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

446

17 8346670 726878 Остапчук Олена Вікторівна 233617 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

427

18 7136113 726878 Паладій Ольга Іванівна 099851 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

461

19 8326877 726878 Петрушко Олеся Анатоліївна 101254 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

418

20 7158072 726878 Покровська Марія Віталіївна 100279 B19 20.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

397,5

21 8279321 726878 Рачинська Марія Олексіївна 179230 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

418

22 8278833 726878 Рачинська Олена Олексіївна 179231 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

396

23 7136110 726878 Устаєва Тетяна Миколаївна 100659 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

463

24 7189299 726878 Федіна Марина Дмитрівна 099845 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

458

25 7145961 726878 Фостюк Ірина Михайлівна 232078 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

471

26 7135952 726878 Чернецька Тетяна Володимирівна 179379 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

424

11                 /  43



27 8336767 726878 Черних Наталія Василівна 179387 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

368

28 7136040 726878 Шестун Валерія Анатоліївна 100657 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

421

29 7786169 726878 Щербанюк Ірина Юріївна 197958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

430

12                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7130485 725195
Беліогло Людмила Миколаївна 107533 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

474

2 7189859 725195
Бучацька Ольга Віталіївна 106411 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

477

3 8216475 725195
Калінчук Ірина Іванівна 107591 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

410

4 7418050 725195
Миколайчук Юлія Валентинівна 264618 B20 30.07.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

399,2

5 7340460 725195
Муляр Дарія Володимирівна 106421 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

462

13                 /  43



6 8348206 725195
Обозова Ольга Федорівна 106413 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

477

7 8008111 725195
Оксенчук Ніна Сергіївна 033852 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

451

8 7163144 725195
Онищук Богдана Сергіївна 174562 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

441,5

9 7130625 725195
Остра Ганна Володимирівна 179241 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

475

10 7839702 725195
Прокопенко Маріна Василівна 113525 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

502,5

11 8432636 725195
Пташніченко Ірина Михайлівна 261518 B20 15.07.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

429

12 7126750 725195
Пшеміська Ольга Богданівна 084346 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

508

13 7168391 725195
Тиндик Валентина Василівна 174568 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

485,5

14                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8299970 732060 Вишнякова Діана Віталіївна 132109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

556

2 8294362 732060 Галаган Аліна Русланівна 195957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

552

3 7180864 732060 Гончаренко Емілія Вікторівна 132106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

499

4 7577872 732060 Кізюн Марина Сергіївна 132098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

540

5 8210489 732060 Колос Олена Валеріївна 195959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

545

6 8170262 732060 Садовська Юліана Андріївна 195946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

404

7 7964629 732060 Хава Наталія Віталіївна 195952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

501

8 7180656 732060 Хоменко Віталія В`ячеславівна 195949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

446

15                 /  43



9 7942790 732060 Шевчук Ілона Олегівна 195947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

451

10 8063666 732060 Яновська Людмила Арнольдівна 132103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

554

16                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7159322 670903
Андрушка Ірина Вікторівна 155197 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

411

2 7159405 670903
Коростіль Ірина Андріївна 155195 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

431

3 7159574 670903
Нечай Інна Олегівна 155196 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

430

4 8219952 670903
Пенюк Надія Ігорівна 153202 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

439

17                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7153191 671156

Бабенко Анастасія Русланівна 155046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

432

2 7153922 671156

Гоцан Вікторія Олексіївна 196687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

474

3 7154009 671156

Данильчик Альона Віталіївна 196686 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

448,5

18                 /  43



4 8213496 671156

Панасюк Артур Юрійович 156639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

411

5 8222812 671156

Панкова Діана Андріївна 173896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

424

6 7158174 671156

Риженко Діана Вікторівна 155041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

463

19                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7409049 671153

Базаренко Юлія Ігорівна 145720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

414

2 8332126 671153

Залізницький Назар Олександрович 43658150 KX 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

380,5

3 8312397 671153

Комарчук Анастасія Володимирівна 171561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

440

4 8332549 671153

Михайлевська Марина Вікторівна 156321 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

412

20                 /  43



5 7428094 671153

Фабер Вікторія Євгенівна 171567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

392

21                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7447499 671154

Гайдаржі Віталія Георгіївна 145717 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

425

2 8112164 671154

Казанцева Олена Олександрівна 170460 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

418

3 8325190 671154

Корінна Валентина Олександрівна 170465 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

380

4 7984202 671154

Овчарук Мирослава Володимирівна 168990 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

456

22                 /  43



5 8105704 671154

Павленко Ольга Сергіївна 168983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

400

6 8105945 671154

Сиротюк Ірина Вікторівна 154148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

437

7 8329489 671154

Скоропад Павло Миколайович 157242 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

418

8 8111520 671154

Тхоржевська Лілія Вікторівна 170461 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

449

9 7452304 671154

Уранковська Олена Андріївна 152835 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

418

10 8110821 671154

Цуркан Ірина Михайлівна 155512 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

426

11 8219201 671154

Шарлай Наталія Анатоліївна 168986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

416

23                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8107255 670916

Гранківська Анастасія Станіславівна 154154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

402

2 7443342 670916

Обдула Світлана Олександрівна 154159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

436

24                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7152871 767806
Балан Ганна Миколаївна 256820 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

470

2 7136977 767806
Гуртовенко Лілія Петрівна 107592 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

465

3 7140727 767806
Куліковська Катерина Сергіївна 34828166 EP 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

449,3

4 7369777 767806
Михайленко Олена Костянтинівна 144310 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

481

5 7803611 767806
Пасько Марина Юріївна 265153 B20 30.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

471,5

25                 /  43



6 7209974 767806
Сідун Яна Станіславівна 174124 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

536

7 7155459 767806
Шайтан Олександра Ігорівна 41787645 CK 15.07.2011 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

457

26                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7436924 669992
Баштан Андрій Андрійович 126595 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

404

2 8399164 669992
Бевз Ігор Григорович 126601 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

386

3 7849513 669992
Васехо Дмитро Андрійович 126598 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

405

4 8328013 669992
Войтюк Андрій Дмитрович 132132 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

386

5 7441370 669992
Горбатюк Тарас Олегович 132126 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

403

27                 /  43



6 7442301 669992
Грицков Олександр Васильович 126594 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

412

7 7444070 669992
Івахненко Ірина Михайлівна 126600 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

412

8 7444799 669992
Крамаренко Євгеній Петрович 132127 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

432

9 7445860 669992
Курбанова Лілія Фаєківна 090077 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

456

10 7788812 669992
Михайлишина Оксана Валеріївна 131705 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

408

11 7446962 669992
Мусієнко Дмитро Миколайович 126599 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

402

12 7561152 669992
Олефірова Катерина Едуардівна 257320 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

450

13 8220690 669992
Поух Діана Миколаївна 157669 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

398

14 7820669 669992
Руцька Лілія Миколаївна 132129 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

419

15 7848140 669992
Цимбал Сергій Вікторович 126597 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

415

28                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7161354 664947
Гнатенко Анна Володимирівна 173550 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

531

29                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7967369 665217

Голега Ольга Максимівна 148181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

423

2 7566215 665217

Довгань Станіслав Вікторович 143875 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

420,4

3 7156140 665217

Лисинюк Андрій Миколайович 148184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

418

4 7966770 665217

Мечкало Марина Петрівна 143870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

441,5

30                 /  43



5 8286799 665217

Тернавська Світлана Павлівна 086226 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

409,5

6 7957873 665217

Чоповська Інна Петрівна 143869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

422

31                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7159207 669245 Биліш Микола Іванович 000663 KД 04.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

374,6

2 7155451 669245 Городівський Сергій Юрійович 095385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

439

3 7870908 669245 Григораш Петро Федорович 095386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

401

4 7154932 669245 Дубініна Ірина Олегівна 095398 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

470

5 7154325 669245 Жек Олександр Сергійович 093116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

406

6 7155357 669245 Запорожець Катерина Геннадіївна 095389 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

470

7 8088093 669245 Іваха Юрій Олександрович 092756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

429

8 7157314 669245 Карпач Олександр Олександрович 092762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

470

32                 /  43



9 7156612 669245 Козубенко Володимир Олегович 092759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

396

10 7157105 669245 Котлубовськая Діана Володимирівна 092771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

405

11 7155887 669245 Коцюруба Петро Анатолійович 094153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

451

12 7154548 669245 Литвинчук Світлана Олегівна 093107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

431

13 7157838 669245 Мороз Марина Дем`янівна 092763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

433

14 7153470 669245 Мороз Ольга Миколаївна 166004 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

403

15 7161068 669245 Олійник Аліна Сергіївна 095393 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

441

16 8289237 669245 Павлюк Олександр Сергійович 258773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

447

17 7993955 669245 Петльований Володимир Юрійович 095395 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

416

18 7177508 669245 Плетінко Олександр Сергійович 198953 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

388

19 7153095 669245 Сіренко Роман Юрійович 211349 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

414

20 7934366 669245 Сірик Анна Анатоліївна 093115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

423

21 7177202 669245 Сустрєтов Микола Іванович 092757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

427

22 7154147 669245 Ташогло Ганна Іванівна 092764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

400

23 7157469 669245 Тодорова Антоніна Ігорівна 092768 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

414

24 7157557 669245 Трофімов Дмитро Дмитрович 092774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

411

25 7993083 669245 Фудар Назар Олександрович 094167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

397

26 7976079 669245 Чигирик Ігор Станіславович 095401 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

432

33                 /  43



27 7155137 669245 Щерба Ярослав Михайлович 095405 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

388

34                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7568652 670733
Мельник Олександра Іванівна 143924 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

411

35                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7928312 666875

Визий Анастасія Дмитріївна 123159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

449

2 7928272 666875

Лавріненко Лідія Василівна 123156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

481

3 8170357 666875

Числова Марина Вікторівна 123154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

502

36                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7408147 665585
Ковердюк Надія Олександрівна 146188 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

402

37                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7193738 729473 Алтушова Аліна Олексіївна 207266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

474,5

2 7181045 729473 Бартусенко Ніла Григорівна 083315 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

435

3 7132651 729473 Богданова Олена Сергіївна 079347 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

410

4 7132692 729473 Бурова Тамара Олексіївна 079343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

428

5 7191283 729473 Гловацька Богдана Олексіїївна 268512 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

454

6 8245118 729473 Голіней Людмила Іванівна 46961893 EP 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

478,7

7 7132568 729473 Григоренко Меланія Олександрівна 079921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

426

8 8243968 729473 Дячук Наталія Миколаївна 232428 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

439

38                 /  43



9 7575283 729473 Казюта Вікторія Анатоліївна 207281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

385

10 7180878 729473 Каптенко Галина Андріївна 169808 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

408

11 8244648 729473 Кичан Марія Іванівна 224602 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

410

12 8004047 729473 Костенко Поліна Олексіївна 207276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

390

13 7132916 729473 Мазуркова Ольга Олександрівна 083316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

440

14 7197288 729473 Матусова Марина Сергіївна 207268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

455,5

15 7132747 729473 Меденець Анастасія Василівна 079345 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

420

16 8000357 729473 Нечепуренко Анна Олегівна 031986 B16 10.06.2016 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

413,5

17 7132591 729473 Новікова Лариса Василівна 079920 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

488

18 8336009 729473 Носач Ганна Юріївна 095938 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

497

19 7182877 729473 Павлюченко Діана Сергіївна 153987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

453

20 7195496 729473 Підгорна Дар`я Володимирівна 158310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

488

21 7182106 729473 Понько Галина Іванівна 169809 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

461

22 7132842 729473 Решетило Юлія Віталіївна 083091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

486

23 7192446 729473 Сікан Олександра Сергіївна 207279 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

429

24 8007008 729473 Щербина Ольга Михайлівна 207284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

371

39                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7563752 741758
Борецька Анастасія Олександрівна 126589 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

453

2 7153857 741758
Гонзур Яна В`ячеславівна 176931 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

530

3 7983724 741758
Ізотова Тетяна Борисівна 155114 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

517,5

4 7130798 741758
Корнієнко Вероніка Володимирівна 126590 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

567

5 7981757 741758
Романенко Вікторія Іванівна 155112 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

534,5

40                 /  43



6 7982628 741758
Стьопик Людмила Іванівна 155113 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

544

7 7154039 741758
Сущанський Вадим Андрійович 126587 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

511

8 8208639 741758
Цуркан Віолета Валеріївна 126585 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

439

9 7563069 741758
Яшан Ярослав Олександрович 168478 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

549,5

41                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8319971 735944 Вовкодав Анжеліка Геннадіївна 131560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
(Сольний спів)

497

2 7145141 735944 Істраті Олена Валентинівна 131561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
(Сольний спів)

412

3 7131030 735944 Килимник Маргарита Валеріївна 205824 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
(Сольний спів)

503

4 7154221 735944 Склярук Віталій Вікторович 131562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
(Сольний спів)

454

5 7928197 735944 Чекан Аліна Юріївна 078047 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
(Сольний спів)

513,5

6 8331889 735944 Чечельницька Євгенія Леонідівна 131563 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 
(Сольний спів)

506

42                 /  43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 92 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170100 741757 Глуговська Роксолана Юріївна 123775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистацтво. 
Фортепіано

569

2 8210009 741757 Зуб Олена Миколаївна 123773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистацтво. 
Фортепіано

480

3 7130895 741757 Коваль Лілія Володимирівна 123772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистацтво. 
Фортепіано

499

4 8302687 741757 Чудновець Ангеліна Анатоліївна 123774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистацтво. 
Фортепіано

554

43                 /  43




